
1/3 

FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ  
TECHNICKÉ KVALIFIKACE  

 
SEZNAM TECHNIKŮ A OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A ODBORNÉ KVALIFIKACI 

 

Zámek Čechy pod Kosířem - rekonstrukce a využití objektů, 
V. etapa – střecha 

 
Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odstavec 2 
písmeno c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro dodava-
tele: 
 
Obchodní firma Společnost Zámek Čechy pod Kosířem – střecha – H + A, 
jehož společníci jsou HOCHTIEF CZ a. s. jako vedoucí společník a  ARCHATT PA-
MÁTKY spol. s r.o. jako druhý společník 
 
Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena: 
 

 Hlavní stavbyvedoucí 
 vysokoškolské vzdělání stavebního směru, 
 autorizaci v oboru pozemní stavby ve stupni autorizovaný inženýr podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 minimálně 5 let praxe při řízení stavebních prací na pozici hlavní stavbyvedoucí,  
 zkušenost: alespoň 2 zakázek, kde osoba působila na pozici Hlavní 

stavbyvedoucí, jejichž předmětem byla rekonstrukce nemovité kulturní památky, 
v rozsahu minimálně 20 milionů Kč bez DPH u každé z nich. Součástí alespoň 
jedné z těchto zakázek byla i realizace střešní krytiny z břidlice, včetně 
tesařských a klempířských prací, nebo realizace restaurátorských prací 
kamenných prvků, nebo zámečnických a kovářských prvků. 

 

 Stavbyvedoucí 
 minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru, 
 autorizaci v oboru pozemní stavby alespoň ve stupni autorizovaný technik nebo 

autorizovaný inženýr podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

 min. 5 let praxe při realizaci stavebních prací na pozici stavbyvedoucí 
 zkušenost: alespoň 2 zakázek, kde osoba působila na pozici  stavbyvedoucí, 

jejichž předmětem byla rekonstrukce nemovité kulturní památky, v rozsahu 
minimálně 20 milionů Kč bez DPH u každé z nich. Součástí alespoň jedné 
z těchto zakázek byla i realizace střešní krytiny z břidlice, včetně tesařských a 
klempířských prací, nebo realizace restaurátorských prací kamenných prvků, 
nebo zámečnických a kovářských prvků. 

Údaje o vzdělání a odborné kvalifikaci pro osoby: 



2/3 

 

 HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ 

Požadovaný údaj Naplnění požadovaného údaje 

Jméno a příjmení Ing. Stanislav Štork 

Obor autorizace 
Autorizovaný inženýr v oboru pozemní  
stavby, ČKAIT 1400350 

Nejvyšší dosažené vzdělání (název 
školy) VUT Brno, pozemní stavby 

Délka praxe při realizaci stavebních 
prací na pozici hlavní stavbyvedoucí 
(roky) 

14 

Referenční zakázka 1 (název akce, 
zadavatel, období plnění, celkový 
finanční objem a postavení osoby) 

Zručský zámek ožívá – III.et.,  
42,78 mil. 
Hlavní stavbyvedoucí 

předmětem byla rekonstrukce ne-
movité kulturní památky (ANO/NE) ANO 

předmětem byla i realizace střešní 
krytiny z břidlice, včetně tesařských 
a klempířských prací (ANO/NE) 

ANO 

předmětem byla i realizace restau-
rátorských prací kamenných prvků 
(ANO/NE) 

ANO 

předmětem byla i realizace zámeč-
nických a kovářských prvků 
(ANO/NE) 

ANO 

Referenční zakázka 2 (název akce, 
zadavatel, období plnění, celkový 
finanční objem a postavení osoby) 

SZ Duchcov oprava střechy, krovů a  
stropů,  
27,78 mil.  
hlavní stavbyvedoucí 

předmětem byla rekonstrukce ne-
movité kulturní památky (ANO/NE) ANO 

předmětem byla i realizace střešní 
krytiny z břidlice, včetně tesařských 
a klempířských prací (ANO/NE) 

ANO  

předmětem byla i realizace restau-
rátorských prací kamenných prvků 
(ANO/NE) 

NE 

předmětem byla i realizace zámeč-
nických a kovářských prvků 
(ANO/NE) 

NE 

Současný zaměstnavatel (název, 
adresa) 

ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o., V. Nezvala 
56/68, Třebíč 

 
 



3/3

STAVBYVEDOUCÍ

Požadovaný údaj Naplnění požadovaného údaje
Jméno a příjmení Jan Křístek
Obor autorizace Pozemní stavby
Nejvyšší dosažené vzdělání (název
školy)

SPŠ Stavební Letohrad – pozemní stavby

Délka praxe při realizaci stavebních
prací na pozici stavbyvedoucí (roky)

13

Referenční zakázka 1 (název akce,
zadavatel, období plnění, celkový
finanční objem a postavení osoby)

Vzdělávací a kulturní centrum Broumov –
revitalizace kláštera

předmětem byla rekonstrukce ne-
movité kulturní památky (ANO/NE)

ANO

předmětem byla i realizace střešní
krytiny z břidlice, včetně tesařských
a klempířských prací (ANO/NE)

ANO

předmětem byla i realizace restau-
rátorských prací kamenných prvků
(ANO/NE)

ANO

předmětem byla i realizace zámeč-
nických a kovářských prvků
(ANO/NE)

NE

Referenční zakázka 2 (název akce,
zadavatel, období plnění, celkový
finanční objem a postavení osoby)

Revitalizace zámeckého návrší v Litomyšli

předmětem byla rekonstrukce ne-
movité kulturní památky (ANO/NE)

ANO

předmětem byla i realizace střešní
krytiny z břidlice, včetně tesařských
a klempířských prací (ANO/NE)

NE

předmětem byla i realizace restau-
rátorských prací kamenných prvků
(ANO/NE)

ANO

předmětem byla i realizace zámeč-
nických a kovářských prvků
(ANO/NE)

NE

Současný zaměstnavatel (název,
adresa)

HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217 Praha
5, PSČ 150 00

Za HOCHTIEF CZ a. s. v Ostravě dne 18. 8. 2017
tatutárním orgánem společnosti

ředitel divize obchodní ředitel divize


